
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \3,600,000

2 \3,710,000

3 \3,550,000 落　札

4 \3,650,000

5 \3,700,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

3,929,000

3,905,000

指名理由

契約方法

岩沼市空港南四丁目地内
造    園
トウカエデ　H=2.0ｎ　80本

有限会社　菊地造園
岩沼市早股字松原201-1

指名競争入札

令和２年　３月３１日

 土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、造園工事の実績があり、岩沼市内に本
店又は支店を置き、造園業者として岩沼市に登録している業者を選定。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 3,352,000

令和元年１２月２７日

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名 令和元年度　空港三軒茶屋線植栽工事

令和元年１２月２０日　　９時３０分
研修室 B (本庁6階）

古積造園土木　株式会社 岩沼支
店

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　岩沼造園土木 岩沼支
店
有限会社　菊地造園

鈴木造園土木　有限会社

有限会社　渡辺造園土木

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \6,500,000

2 入札前辞退

3 \5,400,000 落　札

4 \5,900,000

5 \6,280,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

6,040,000

5,940,000

　　　　　　布設替(切廻）φ150mm　L=20.0m

　推進工法：新　設φ100mm　L=15.0m 

指名理由

契約方法

岩沼市末広一丁目　外地内
建設コンサルタント
配水管布設替詳細設計

株式会社　東京設計事務所東北支社
仙台市若林区清水小路6-1

指名競争入札

令和２年　３月３１日

上水道の調査・計画・設計等が可能で上水道の詳細設計業務の実績があり、宮城県内に
営業所を有し、建設コンサルタント業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 設定なし

令和元年１２月２７日

　開削工法：布設替(切廻）φ200mm　L=30.0m

　　　　　　布設替　 　　φ200mm　L=390.0m
　 　　　 　布設替       φ100mm　L=430.0m

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

業 務 名
令和元年度　委請第10号
水道施設等に係る詳細設計委託業務

令和元年１２月２０日　１０時００分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　ＮＪＳ 仙台事務所

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　パスコ 仙台支店

株式会社　東京設計事務所 東北
支社
株式会社　東洋設計事務所 東北
支所
株式会社　日水コン 東北支所

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \3,730,000

2 \3,150,000 落　札

3 \3,800,000

4 \3,800,000

5 \3,604,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

3,550,000

3,465,000

設計業務

指名理由

契約方法

岩沼市竹の里一丁目 外地内
建設コンサルタント
測量業務

株式会社　パスコ仙台支店
仙台市宮城野区名掛丁205-1

指名競争入札

令和２年　３月３１日

建設コンサルタントの資格を有する技術者を配置し、道路路線測量及び設計の実績があ
り、宮城県内に営業所を有し、建設コンサルタントとして岩沼市に登録している業者を選定
した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 設定なし

令和元年１２月２７日

　現地測量　360m

　平面交差点予備設計　　１箇所
　都市計画決定資料作成　一式

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

業 務 名
令和元年度
都市計画道路朝日竹の里線交差点設計委託業務

令和元年１２月２０日　１０時１５分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　オオバ 東北支店

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　パスコ 仙台支店

国際航業　株式会社 仙台支店

朝日航洋　株式会社 東北空情支
社
東日本総合計画　株式会社 仙台
支店

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \3,900,000 決　定

１．
２．
３． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　３月３１日

別紙随意契約理由書のとおり

3,920,000

4,290,000

 軟弱地盤対策工　　一式
 仮設工修正　　　　一式
 取付道路縦断設計　一式

指名理由

契約方法

岩沼市竹の里三丁目 外地内
建設コンサルタント
補足設計業務

株式会社　秋元技術コンサルタンツ
仙台市太白区鹿野2-10-14

随意契約

契約先住所

見積日時
見積徴収場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

令和元年１２月２７日

 RCスラブ基礎　　　一式

令和元年１２月２０日　１０時３０分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　秋元技術コンサルタン
ツ

第１回
備　　考

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

見　　積　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

業 務 名
令和元年度
都市計画道路朝日竹の里線補足設計委託業務



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \6,100,000

2 \5,400,000

3 \4,780,000 落　札

4 \5,800,000

5 \5,000,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

4,993,000

5,258,000

恵み野三丁目東公園：トイレ1基

指名理由

契約方法

岩沼市恵み野地内
土木一式
恵み野一丁目公園：滑り台1基

株式会社　渡辺サービスセンター
岩沼市下野郷字新拓170-1

指名競争入札

令和２年　３月１０日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、土木工事の実績があり、岩沼市内に本
店を置き、土木業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 4,284,000

令和元年１２月２７日

恵み野三丁目公園：ベンチ2基、ブランコ1基

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度
恵み野一丁目公園外遊具等設置工事

令和元年１２月２０日　１０時４５分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　佐藤建設

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　上の組

株式会社　渡辺サービスセンター

株式会社　平塚工務店

株式会社　菅野工務店

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 失格

2 入札前辞退

3 \4,700,000 落　札

4 失格

5 失格

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

5,398,000

5,170,000

　舗装板破砕　一式

指名理由

契約方法

岩沼市朝日一丁目地内
舗    装
施工延長　L=136m　幅員3.8m～6.8m

株式会社　平塚工務店
岩沼市二木一丁目15-15

指名競争入札

令和２年　３月３１日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、舗装工事の実績があり、岩沼市内に本
店を置き、舗装業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 4,616,000

令和元年１２月２７日

　舗装面積　A=820m2

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度
朝日栄町線舗装補修工事

令和元年１２月２０日　１１時１５分
研修室 B (本庁6階）

株式会社　森商事

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

青葉建設　株式会社

株式会社　平塚工務店

有限会社　中目建設

株式会社　田中土木

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回


